
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 21.1. do 28.1.2024 

 Dnes je 3. neděle v mezidobí, neděle Božího slova. V pondělí je památka bl. Laury 
Vicuni, ve středu je svátek sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve. Ve 
čtvrtek je svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola, v pátek je památka sv. Timoteje a 
Tita, biskupů. Příští neděle je 4. neděle v mezidobí. 

 Dnes je neděle Božího slova. Připomínáme si tak, že nám Bůh dává své slovo 
nejen pro sváteční dny, ale můžeme z tohoto pramene čerpat každý den. Při 
východu z kostela si můžete vzít záložku, která odkazuje na různé způsoby, jak 
pracovat s Biblí. Najdete tam rovněž lístečky s Biblickými citáty. Každý si může 
odnést jeden na povzbuzení.  

 Od pátku 19.1. se ve farním sále od 19:00 začal scházet sbor pro nácvik na 
Velikonoce. Zveme všechny zájemce do všech hlasů, jde o cca 10 zkoušek. Nácvik 
vede Marie Ryšavá ve spolupráci s ostatními varhaníky. 

 Ve středu 24.1. bude v naší farnosti celodenní adorace. Kdo byste měli zájem se 
do ní zapojit, zapisujte se, prosím, do rozpisu, který je na stolku vzadu v kostele.   

 Vyšel nový díl podcastu Známe se z kostela s profesorkou na Bigy Věrou 
Helceletovou. Najdete jej na platformě Spotify nebo si oskenujte QR kód na 
plakátku. 

 Ve středu 24.1. bude v 19:30 ve farním sále Žabovřeské rozmlouvání v podobě 
divadla jednoho herce s názvem Co je v bytí, nelze odejmouti o Ludmile Javorové a 
Felixi Davídkovi. Jelikož je toto první představení už vyprodané, repríza bude 28.2.  
Odkaz na přihlašování je zveřejněn na plakátku. 

 V sobotu 27. 1. zveme rodiny na bruslení s Donem Boskem. Bruslení proběhne v 
Salesku v Líšni od 10.00 - 11.30. Na místě je možné si půjčit brusle. Vstupné 
dobrovolné. 

 Blíží se start 2. pololetí a s ním i možnost zapsat na druhý půlrok nové kroužky. 
Pokud tedy máte něco vyhlédnutého, neotálejte a hned 22.1. si projděte volná místa. 
Souběžně zveřejníme v 9:00 nabídku letních táborů pro letošní rok. Znovu jich 
máme víc než dvacet a znovu si přijde na své snad každý. Stačí si jen vybrat. 

 

 

 
 


